料制品的销售（凭许可证经营）；兽用器械研制、加工、销售；（凭许可证经营）。 一般经营项目：生物技

术开发、技术转让、咨询服务；畜禽标识、塑料制品的加工、销售；激光打标业务。

金河佑本最近一年及一期的财务数据

单位：人民币万元

项目 2018年度 2019年1-6月

营业收入 7,186.91 2,273.18

营业利润 -6,717.99 -2,983.13

净利润 -6,604.28 -2,949.35

2018年12月31日 2019年6月30日

总资产 62,413.00 62,606.51

总负债 67,608.12 70,731.06

净资产 -5,195.12 -8,124.55

（注： 2018年财务数据已经瑞华会计师事务所审计，2019年上半年财务数据未经审计。 ）

2、牧星重庆基本情况

公司名称：金河牧星（重庆）生物科技有限公司

注册地：重庆市合川工业园区A区

法定代表人：王志军

注册资本：1,500万元

公司类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91500117756221532F

经营范围：兽药研发、生产、销售：粉剂/散剂、预混剂、粉针剂、最终灭菌小容量注射剂/最终灭菌大

容量非静脉注射剂、口服溶液剂、消毒剂(固体、液体)(在许可证核定的事项及期限内经营)，药品信息咨

询、房屋出租，销售饲料添加剂、兽药原料。 (法律法规禁止的不得经营，国家法律法规需经许可审批的

取得许可后方可从事经营)

牧星重庆最近一年及一期的财务数据

单位：人民币万元

项目 2018年度 2019年1-6月

营业收入 4,233.72 1,388.43

营业利润 8.24 -45.34

净利润 8.49 -45.34

2018年12月31日 2019年6月30日

总资产 4,665.33 3,918.21

总负债 5,135 4,433.22

净资产 -469.67 -515.01

（注： 2018年财务数据已经瑞华会计师事务所审计，2019年上半年财务数据未经审计。 ）

三、 增资内容和方式

1、金河佑本增资内容和方式

（1）增资主体、增资方式和数额

本次增资方式为公司以现金及债转股方式对金河佑本增资40,000万元（其中现金增资14,000万

元，债转股26,000万元）。 增资完成后，金河佑本注册资本由10,000万元变更为50,000万元，公司持

股比例由70%变更为94%，金河佑本管理团队持股比例由30%变更为6%。

本次增资以金河佑本净资产值作为定价参考依据，基于对金河佑本发展前景的信心，确定本次增

资出资的溢价比例为1：1。

本次增资后金河佑本股权结构

股东名称

本次增资前

本次出资额

（万元）

本次增资折股权

（万股）

本次增资后

持股（万股） 占比 持股（万股） 占比

金河生物科技股

份有限公司

7,000 70% 40,000 40,000 47,000 94%

王家福 1,485 14.85% 0 0 1,485 2.97%

刘瑞平 320 3.20% 0 0 320 0.64%

康斌 310 3.10% 0 0 310 0.62%

李建林 335 3.35% 0 0 335 0.67%

郝进龙 230 2.3% 0 0 230 0.46%

张冬海 80 0.8% 0 0 80 0.16%

张满新 80 0.8% 0 0 80 0.16%

董德峰 80 0.8% 0 0 80 0.16%

卫广森 80 0.8% 0 0 80 0.16%

合计 10,000 100% 40,000 40,000 50,000 100%

注：金河佑本为公司控股子公司，本次增资不会导致上市公司合并报表范围发生变更。

（2）增资款支付方式

公司以现金及债转股增资方式对金河佑本增资40,000万元（其中现金增资14,000万元，债转股

26,000万元）。

（3）生效条件

经各方签署并经各方有权机关审议通过后生效。

2、牧星重庆增资内容和方式

（1）增资主体、增资方式和数额

本次增资方式为公司以债转股出资969万元, 股东四川特驱投资集团有限公司以债转股出资760

万元,自然人股东陈益德先生以货币资金出资171万元。本次增资为全体股东按原股权比例增资。增资

完成后，牧星重庆注册资本由1,500万元变更为3,400万元。

本次增资以牧星重庆净资产值作为定价参考依据，基于对牧星重庆发展前景的信心，确定本次增

资出资的溢价比例为1：1。

本次增资后牧星重庆股权结构

股东名称

本次增资前

本次出资额

（万元）

本次增资折股权

（万股）

本次增资后

持股（万股） 占比 持股（万股） 占比

金河生物科技

股份有限公司

765 51% 969 969 1,734 51%

四川特驱投资

集团有限公司

600 40％ 760 760 1,360 40％

陈益德 135 9％ 171 171 306 9％

合计 1,500 100% 1,900 1,900 3,400 100%